
ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА  

 

ПРИКАЗ  

 

от  25.12.2024г.                        № 66 

Об утверждении плана проведения  

проверок соблюдения законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе 

в сфере закупок на 2025 год 

 

В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 

№ 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, 

услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, 

уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных 

площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной 

корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций и о внесении 

изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по 

ним решений и выданных предписаний, представлений» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о 

контрактной системе в сфере закупок на 2025 год (Приложение). 

 

2. Руководителю отдела ревизий и контроля Финансового отдела Администрации города 

Шадринска О.А.Степановских организовать работу в соответствии с утвержденным планом. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель  Финансового  отдела   

Администрации города  Шадринска       Т.А.Беляева  

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлена:  

 

___________________ О.А.Степановских            

 

 



                                                                                                  Приложение  

                                                                                                  к приказу Финансового отдела  

                                                                                                  Администрации города Шадринска 

                                                                                                  от  25.12.2024 № 66 

    

План  

проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации  

о контрактной системе в сфере закупок на 2025 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

контрольного 

органа 

Наименование, 

индивидуальный номер 

налогоплательщика, адрес 

местонахождения субъекта 

контроля 

Цель и основание 

проведения  проверки 

Месяц начала 

проведения  

проверки 

1 Финансовый отдел 

Администрации 

города Шадринска 

 

Муниципальное бюджетное 

учреждение 

дополнительного 

образования «Детско-

юношеская спортивная 

школа города Шадринска», 

ИНН: 4502002048, 641870, 

улица Ленина, дом 119, 

город Шадринск, Курганская 

область 

Проверка соблюдения 

 законодательства 

Российской Федерации 

о контрактной системе 

в сфере закупок,   

часть 3 статьи 99 

Федерального закона  

от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

Май 

 2025 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


